COOPELAN LIMITADA

BALANCE

Rut : : B81.585.900-6

Direccion : . Avda. Las Industrias 4670
Telefono : : (43) 2407070
ACTIVOS

Activo Circulante:
Disponible

Instrumentos Financieros
Deudores por ventas
Documentos por cobrar
Deudores varios

Cuentas por Cobrar Empresa Relacionada

Impuestos por recuperar
Gastos pagados por anticipado
Impuestos Diferidos Activo C/P
Otros Activos

Total Activo Circulante

Activo Fijo

Terrenos

Construcciones y obras de infraestructura
Extensiones financiadas por terceros
Maquinarias y equipos

Muebles y equipos de oficina

Otros activos fijos

Menos: Depreciacién acumulada

Total Activo Fijo Neto
Otros Activos:
Inversion Emp.Relacionada CCSA

Inversién Emp.Relacionada CSFSA
Activos Intangibles

Total Otros Activos

Total Activos

il L

Jefe Depto. Contabilidad

/UIS Rpﬂ’ELME MORA

383.277.152
2.971.3569.719
3.458.247.102

53.067.123
35.588.964
212.918.515
30.339.010
11.499.015
103.717.866
11.816.620

7.271.830.086

1.118.616.351
24.852.986.593
1.375.480.979
781.145.444
398.746.884
1.265.967.965
-10.018.947.001

19.773.897.215

1.828.854.177
350.000.000
25.084.775

2.203.938.952

29,249.666.253

DICIEMBRE ANO

2019
PASIVOS

Pasivo Circulante:

Obligaciones con bancos corto plazo
Obligaciones con bancos L/P porcion C/P
Cuentas por pagar

Acreedores varios

Cuentas por Pagar E.Rel.

Provisiones y retenciones

Ingresos percibidos por adelantado

Total Pasivo Circulante

Pasivo Largo Plazo

Obligaciones con bancos a largo plazo
Acreedores Ex Socios

Provisiones largo plazo

Aportes reembolsables

Ingresos diferidos por subsidios
Impuestos Diferidos

Total Pasivo Largo Plazo

Patrimonio:

Capital pagado

Fondo 2% Reserva Devoluciones
Reservas Voluntarias

Fondo Reserva Legal
Excedente/Pérdida del ejercicio

Total Patrimonio

Total Pasivos

/’cooB

clan

s energia ...mds servicio

0

82.331.793
3.700.373.046
30.372.212
20.552.234
520.704.835
39.879.608

4.394.213.728

21.504.175
25.571.232
235.657.651
36.187.497
1.018.831.685
94.578.030

1.432.330.270

12.314.679.636
105.455.207
1.290.341.154
8.753.085.727
959.560.531

23.423.122.255

29.249.666.253
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